[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

__________                                                                     № _________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 10 декабря 2019 г. № 3666

"О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения

Волгоградской области"
В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25 октября 2012 г. № 444 "О главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в целях повышения качества оказания медицинской помощи населению Волгоградской области и рационального использования кадровых ресурсов здравоохранения,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ здравоохранения Волгоградской области
от 10 декабря 2019 г. № 3666 "О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения Волгоградской области" (далее – приказ
№ 3666) следующие изменения:

1.1. В приложении 3 к Приложению о главном внештатном специалисте комитета здравоохранения Волгоградской области, утвержденному приказом № 3666, в таблице строки 17 и 85 изложить
в следующей редакции:
"
	17.
	Главный внештатный специалист по медицинской реабилитации и лечебной физкультуре
	Карпов Андрей Петрович
	Отдел по контролю качества медицинской помощи и работе с гражданами
	".

	85.
	Главный
внештатный специалист по патологической анатомии
	Стольнова Екатерина Игоревна

 (по согласованию)
	Отдел по контролю качества медицинской помощи и работе с гражданами
	".

1.2. В приложении 3 к Приложению о главном внештатном специалисте комитета здравоохранения Волгоградской области, утвержденному приказом № 3666, в таблице строку 98 исключить.
1.3. В приложении 2 к приказу № 3666 в таблице строку 17 и 85 изложить в следующей редакции:
"

	17.
	Главный внештатный специалист по медицинской реабилитации и лечебной физкультуре
	Карпов Андрей Петрович
	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной клинический центр медицинской реабилитации"
	".

	85.
	Главный
внештатный специалист по патологической анатомии
	Стольнова Екатерина Игоревна

 (по согласованию)
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе  государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградское областное патологоанатомическое бюро"
	".

1.4. В приложении 2 к приказу № 3666 в таблице строку 98 исключить.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Н. Алимова.
Временно осуществляющий полномочия
председателя  комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                  И.А.Карасева